檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：陳登曜

電話：05-5522448

電子信箱：61193@ylc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年05月30日

發文字號：府教體二字第1072418620號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽總則、各項競賽規程(2418620A00_ATTCH5.odt、2418620A00_ATTCH6.rar)

主旨：檢送107年全縣運動會競賽總則暨各單項競賽規程乙份，

請惠予公告並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、107年全縣運動會重要資訊節錄如下：

(一)各項競賽訂於7月28日（星期六）、7月29日（星期日）

，每日上午8時開始，在各項比賽場地舉行。

(二)開幕典禮：7月28日（星期六）上午8時30分開始(每鄉

鎮市隊職員及國小選手全數參加)假斗南田徑場舉行。

(三)閉幕典禮：7月29日（星期日）下午4時開始（每單位派

十人參加），假縣立斗南高中活動中心舉行。

(四)參加單位：由本縣各鄉鎮市公所報名組隊，另國小田徑

賽部分由本縣各國民小學組隊。

二、報名及抽籤注意事項：

(一)本次競賽種類依參加單位以網路報名方式辦理。(網路

帳號及單位密碼請依107年春季縣長盃，鄉鎮市報名依10

7年度中小學運動會。網路報名部分若有不明瞭之處請

洽石榴國小張惟翔主任 電話：0918-460437 洽詢)。
5

國立虎尾科技大學

1070006067　107/05/30

19

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)資料審查結果7月13日（星期五）中午公告於本府教育

處體育資訊網不另通 知，發現姓名有相同者，需依大會

要求於7月17日中午前提出最近一個月內戶籍謄本正本

一份至雲林國小吳宗嶺老師處(請註明全縣運動會)核對

，若未提出或確實錯誤時將逕行刪除名單，不得異議。

(三)抽籤日期：團隊項目及個人項目於107年7月18日（星期

三）上午9時30分假雲林縣立體育館(斗六)會議室不另

函通知。

(四)技術會議：107年7月25日（星期三）上午9時30分至11

時，假斗南田徑場(不另函通知)。

三、註冊日期、時間與地點：

(一)上網註冊時間（社會組、國小組）：107年6月20日（星

期三）上午8時至6月27日（星期三）下午3時止，註冊

紙本及運動員保證書請於7月3日（星期二）上午9時至11

時，送雲林國小吳宗嶺老師收。

(二)上網核對選手名單：107年7月5日至7月10日中午12時止

，統一由各鄉鎮市公所（國小以報名學校）提出修正並

將修正名單以電子郵件傳送poul0912@yahoo.com.tw李

柏寰校長電話：0958-560978。(僅限更正姓名錯誤部份

，不可再增列選手)

四、公差假：學校代表隊帶隊人員及學生參加107年縣運各項

體育競賽，請惠予公差登記。

五、相關資訊及報名除可於旨揭教育處公文公佈（http://mys

ql.ylc.edu.tw/ann/）連結下載外，另公告於教育處體育

資訊網：(http://163.27.240.105/sport/)。

5

19

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本府各單位(本府教育處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各

大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各縣立高級中學、本縣各公私立國民中學

、本縣各公私立國民小學、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府教育處 2018-05-30
14:37:05